
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 3.punkts) 

Talsos  

 

11.05.2021.                   Nr.155 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

 Lai precizētu Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) nolikumu sakarā ar 

izmaiņām Pašvaldības centrālajā administrācijā, ir nepieciešams veikt grozījumus Talsu 

novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 “Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” 

(saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Pētersons 25633412 

daniels.petersons@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 
2021. gada 11.maijā               Saistošie noteikumi Nr.15 

                                                                           (protokols Nr.6, 3.punkts, 

 lēmums Nr.155) 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.pantu pirmās daļas 1. punktu, 24.pantu 

 

Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” (protokols Nr.3, lēmums Nr.15) (turpmāk – Noteikumi): 

 

1. Papildināt Noteikumus ar 6.20. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.20. Iepirkumu nodaļas.” 

 

2. Papildināt Noteikumus ar 12.40. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.40. Talsu novada pašvaldības ūdenstilpju nomas konkursa komisiju.” 

 

3. Izteikt Noteikumu 21.
1
2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“21.
1
2. plāno, vada un koordinē Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas nodaļu 

– Kancelejas, Finanšu un grāmatvedības nodaļas, Juridiskās nodaļas, Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga nodaļas, Iepirkumu nodaļas, Dzimtsarakstu nodaļas – darbību atbilstoši 

nodaļu nolikumiem un Talsu novada pašvaldības nolikumam.” 

 

4. Izteikt Noteikumu 27. punktu šādā redakcijā: 

“27. Finanšu komitejas pārraudzībā ir Finanšu un grāmatvedības nodaļa, Kanceleja, 

Juridiskā nodaļa, Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa, Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļa, Informācijas tehnoloģiju nodaļa, Iepirkumu nodaļa, biroja 

administrators, Ētikas komisija, Iepirkuma komisija, Vēlēšanu komisija, Administratīvā 

komisija, Licencēšanas komisija, Dzīvojamo māju privatizācijas komisija, Objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisija, Talsu sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija, Apbalvojumu izvērtēšanas komisija, Mantas iznomāšanas komisija, 

Komisija materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa 

piešķiršanu, Komisija pilsoņiem nepamatoti atsavinātās mantas vērtības noteikšanai, 

Stipendiju piešķiršanas komisija, Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvā komisija 

un SIA “Talsu televīzija”.” 

 

https://likumi.lv/ta/id/288925#n2


 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  

 

Parakstīti 12.05.2021. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

          

Saistošo noteikumu Nr.15 

“Par grozījumu Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums””  

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Lai precizētu Talsu novada pašvaldības nolikumu 

saistībā ar izmaiņām pašvaldības centrālajā 

administrācijā, ir nepieciešams veikt grozījumus 

Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”. 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts precizē Talsu novada 

pašvaldības centrālās administrācijas struktūru un 

domes izveidoto komisiju skaitu. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5.Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


